笔试、面试和总成绩公布表

根据简章规定，组织开展了笔试、面试工作，并认真履行监督职责。现将报考民建重庆市委（单位名称）的6名面试人员的各项成绩公布如下：

	公招
职位
	考生

姓名
	所学

专业
	笔试成绩
	面试成绩
	总

成

绩
	按职位

排序

	计算机信息网络管理
	谭卫
	计算机科学与技术
	141
	84.4
	76.06
	2

	计算机信息网络管理
	石地林
	计算机科学与技术
	138
	88.2
	76.68
	1

	计算机信息网络管理
	谭平
	信息管理与信息系统
	133.5
	76
	70.45
	3

	财务
	颜可意
	会计学
	134.5
	77.2
	71.23
	2

	财务
	殷雯雯
	财务管理
	131.5
	84.4
	73.21
	1

	财务
	王茜
	会计学
	127.5
	67
	65.05
	3


注：总成绩计算公式为：总成绩=笔试成绩/2×60%+面试成绩×40%
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